
ZARZĄDZENIE NR 37/2019
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 13 marca 2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 41/2016 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 31 marca 
2006 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim 

zmienionego zarządzeniem nr 155/2016 z dnia 30 listopada 2016 r., zarządzeniem nr 173/2016 z dnia 
30 grudnia 2016 r., zarządzeniem nr14/2017 z dnia 31 stycznia 2017 r., zarządzeniem nr 82/2017 z dnia 

31 maja 2017 r. oraz zarządzeniem nr 182/2018 z dnia 27 listopada 2018 r.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim stanowiącym 
załącznik do zarządzenia nr 41/2016 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 31 marca 2016 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim, wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Urząd jest pracodawcą w rozumieniu art. 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy 
i pracodawcą samorządowym w rozumieniu art. 7 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych.”;

2) w § 32 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3. Burmistrz oraz Sekretarz Miasta w zakresie swoich zadań i kompetencji podpisują pisma okólne.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierz się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: A177D9AB-646D-40A8-B084-3A738D7FC825. Podpisany Strona 1




